
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

08 августа 2022 года               № 669 

 

 

О присвоении адреса объекту недвижимости 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 

администрации ЗАТО Видяево от 25.09.2015 № 413 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории ЗАТО 

Видяево», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево и в связи с необходимостью 

актуализации сведений в федеральной информационной адресной системе,  
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – нежилому зданию, 

расположенному на земельном участке с кадастровым номером 

51:30:0010101:93, - Российская Федерация, Мурманская область, ЗАТО п. 

Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом № 11. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                         С.В. Богза 

 


